
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 본예산 발전소 주변지역 지원사업 전체

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

에너지과 2,264,000 2,961,000 △697,000

기 2,264,000

화력발전소주변지역지원사업 2,058,979 2,765,500 △706,521

기 2,058,979

보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원
사업)

1,260,000 1,584,200 △324,200

기 1,260,000

발전소주변지역 소득증대(기본) 640,000 640,000 0

기 640,000

201 일반운영비 35,000 35,000 0

기 35,000

01 사무관리비 33,500 33,500 0

발전소주변지역 주민건강교실 운영
33,500

기 33,500

02 공공운영비 1,500 1,500 0

발전소주변지역 주민건강교실운영 차량유지
비 1,500

기 1,500

307 민간이전 605,000 605,000 0

기 605,000

01 의료 및 회복비 605,000 605,000 0

발전소주변지역 주민건강교실 운영
5,000

기 5,000

발전소주변지역 주민건강검진사업
600,000

기 600,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-웅천 47,754 60,000 △12,246

기 47,754

307 민간이전 15,918 20,000 △4,082

기 15,918

02 민간경상사업보조 15,918 20,000 △4,082

성동2리 마을 공동급식소 운영
15,918

기 15,918

401 시설비및부대비 15,918 20,000 △4,082

기 15,918

01 시설비 15,918 20,000 △4,082

성동1리 공동경작용 토지매입
15,918

기 15,918

402 민간자본이전 15,918 20,000 △4,082

기 15,918

33,500,000원

1,500,000원

5,000,000원

600,000,000원

15,918,000원

15,918,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,918 20,000 △4,082

성동3리 태양광 설치공사 15,918

기 15,918

발전소주변지역 소득증대(기본)-주포 55,088 73,490 △18,402

기 55,088

307 민간이전 23,352 26,480 △3,128

기 23,352

02 민간경상사업보조 23,352 26,480 △3,128

마강2리 비료 구입 6,120

기 6,120

봉당1리 비료 구입 6,120

기 6,120

봉당2리 비료 구입 6,120

기 6,120

연지리 비료 구입 4,992

기 4,992

402 민간자본이전 31,736 47,010 △15,274

기 31,736

02 민간자본사업보조(이전재원) 31,736 47,010 △15,274

보령1리 마을공동 농기계 구입
6,120

기 6,120

보령2리 사륜오토바이 구입
6,120

기 6,120

마강1리 태양광 설치공사 6,120

기 6,120

관산리 마을공동 농기계 구입
6,120

기 6,120

연지리 마을공동 농기계 구입
6,605

기 6,605

연지리 엔진톱 구입 651

기 651

발전소주변지역 소득증대(기본)-주교 159,570 256,940 △97,370

기 159,570

307 민간이전 6,500 0 6,500

기 6,500

02 민간경상사업보조 6,500 0 6,500

송학3리 가로수 전지 및 부산물 처리 작업
6,500

기 6,500

401 시설비및부대비 21,502 45,580 △24,078

15,918,000원

6,120,000원

6,120,000원

6,120,000원

4,992,000원

6,120,000원

6,120,000원

6,120,000원

6,120,000원

6,605,000원

651,000원

6,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 21,502

01 시설비 21,502 45,580 △24,078

송학2리 배수로 정비 공사 10,102

기 10,102

관창1리 배수로 정비 공사 11,400

기 11,400

402 민간자본이전 131,568 211,360 △79,792

기 131,568

02 민간자본사업보조(이전재원) 131,568 211,360 △79,792

관창2리 마을공동 농기계 구입
26,900

기 26,900

관창3리 마을공동 농기계 구입
28,000

기 28,000

신대1리 마을공동 농기계 구입
27,400

기 27,400

신대4리 마을공동 농업용 드론 구입
18,184

기 18,184

주교3리 마을공동 농기계 구입
27,700

기 27,700

송학3리 마을공동 인버터 발전기 구입
3,384

기 3,384

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 216,335 347,590 △131,255

기 216,335

301 일반보전금 10,400 0 10,400

기 10,400

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 10,400 0 10,400

오천면 경로당 연료비 지원
10,400

기 10,400

401 시설비및부대비 34,935 137,590 △102,655

기 34,935

01 시설비 34,935 137,590 △102,655

오천면 배수로 정비 및 콘크리트 포장공사
1,935

기 1,935

교성2리 배수로 설치 및 도로사면 블록쌓기
공사 33,000

기 33,000

402 민간자본이전 147,865 199,150 △51,285

10,102,000원

11,400,000원

26,900,000원

28,000,000원

27,400,000원

18,184,000원

27,700,000원

3,384,000원

10,400,000원

1,935,000원

33,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 147,865

02 민간자본사업보조(이전재원) 147,865 199,150 △51,285

갈현리 마을공동 농기계 구입
33,000

기 33,000

소성1리 태양광 설치 공사 33,000

기 33,000

소성2리 마을공동 농기계 구입
33,000

기 33,000

교성1리 마을공동 농기계 구입
9,865

기 9,865

교성3리 마을공동 농기계 구입
33,000

기 33,000

오천면 소규모 체육관 물품구입
6,000

기 6,000

405 자산취득비 23,135 0 23,135

기 23,135

01 자산및물품취득비 23,135 0 23,135

교성1리 마을공동차량 구입
23,135

기 23,135

발전소주변지역 소득증대(기본)-천북 141,253 206,180 △64,927

기 141,253

307 민간이전 11,214 0 11,214

기 11,214

02 민간경상사업보조 11,214 0 11,214

장은1리 드론베터리 및 농약 구입
2,738

기 2,738

신덕3리 봄배추씨 구입 4,238

기 4,238

신죽3리 비료 구입 4,238

기 4,238

401 시설비및부대비 42,383 22,660 19,723

기 42,383

01 시설비 42,383 22,660 19,723

장은2리 마을회관 주차장 부지 매입
4,238

기 4,238

하만3리 마을안길 포장공사
7,060

33,000,000원

33,000,000원

33,000,000원

9,865,000원

33,000,000원

6,000,000원

23,135,000원

2,738,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

7,060,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 7,060

하만4리 배수로 정비공사 7,060

기 7,060

학성2리 호젓센터 옹벽설치 공사
7,073

기 7,073

사호2리 배수로 정비공사 4,238

기 4,238

낙동3리 배수로 정비공사 4,238

기 4,238

신덕2리 배수로 정비공사 4,238

기 4,238

신죽1리 농지 진출입로 및 수로관 설치 공사
4,238

기 4,238

402 민간자본이전 87,656 183,520 △95,864

기 87,656

02 민간자본사업보조(이전재원) 87,656 183,520 △95,864

하만1리 농기계 및 진열대 구입
7,060

기 7,060

하만2리 농업용 관정 설치 7,060

기 7,060

학성1리 농기계 구입 7,060

기 7,060

사호1리 농기계 구입 4,238

기 4,238

사호3리 농기계 구입 4,238

기 4,238

장은1리 드론베터리 및 농약 구입
1,500

기 1,500

장은4리 농기계 구입 4,238

기 4,238

궁포1리 농기계 구입 4,238

기 4,238

낙동2리 농기계 구입 4,238

기 4,238

낙동4리 농기계 구입 4,238

기 4,238

낙동5리 드론장비 및 부품 구입
4,238

기 4,238

신덕1리 농업용 관정 설치 4,238

7,060,000원

7,073,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

7,060,000원

7,060,000원

7,060,000원

4,238,000원

4,238,000원

1,500,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 4,238

신죽2리 스프링클러 설치 4,238

기 4,238

학성4리 농기계 구입 7,060

기 7,060

학성3리 마을회관 정화조 수리 및 화단조성
7,060

기 7,060

낙동1리 마을 CCTV 설치 4,238

기 4,238

장은3리 마을 CCTV 설치 4,238

기 4,238

궁포2리 마을 CCTV 설치 4,238

기 4,238

신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

718,979 1,101,300 △382,321

기 718,979

발전소주변지역 소득증대(기본)-주교 436,842 487,880 △51,038

기 436,842

307 민간이전 432 0 432

기 432

02 민간경상사업보조 432 0 432

송학3리 마을회관 물품 구입 432

기 432

401 시설비및부대비 37,600 102,020 △64,420

기 37,600

01 시설비 37,600 102,020 △64,420

고정1리 배수로 정비 공사 7,600

기 7,600

고정1리 위험사면 정비 및 아스콘 재포장 공
사 30,000

기 30,000

402 민간자본이전 291,310 385,860 △94,550

기 291,310

02 민간자본사업보조(이전재원) 291,310 385,860 △94,550

관창1리 마을공동 농기계 구입
19,100

기 19,100

은포3리 마을공동 농기계 구입
10,800

기 10,800

은포4리 마을공동 농기계 구입
15,000

기 15,000

4,238,000원

7,060,000원

7,060,000원

4,238,000원

4,238,000원

4,238,000원

432,000원

7,600,000원

30,000,000원

19,100,000원

10,800,000원

15,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

고정2리 마을공동 농기계 구입
38,000

기 38,000

송학1리 마을공동 농기계 구입
36,900

기 36,900

송학2리 마을공동 농기계 구입
28,998

기 28,998

송학3리 마을공동 농기계 구입
20,794

기 20,794

신대3리 마을공동 농기계 구입
2,800

기 2,800

신대4리 마을공동 농기계 구입
8,428

기 8,428

은포2리 마을공동 농기계 구입
41,800

기 41,800

주교2리 마을공동 농기계 구입
20,100

기 20,100

주교2리 원주교 마을공동 농기계 구입
10,800

기 10,800

주교1리 마을공동 농기계 구입
31,100

기 31,100

송학3리 농기계 보관창고 리모델링
6,690

기 6,690

405 자산취득비 107,500 0 107,500

기 107,500

01 자산및물품취득비 107,500 0 107,500

신대3리 마을공동 로타리 구입
29,200

기 29,200

은포3리 마을공동 승용관리기 구입
26,200

기 26,200

은포4리 마을공동 영농차량 구입
22,000

기 22,000

신대2리 마을공동 컨테이너 구입
30,100

38,000,000원

36,900,000원

28,998,000원

20,794,000원

2,800,000원

8,428,000원

41,800,000원

20,100,000원

10,800,000원

31,100,000원

6,690,000원

29,200,000원

26,200,000원

22,000,000원

30,100,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 30,100

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천 282,137 613,420 △331,283

기 282,137

301 일반보전금 2,000 10,420 △8,420

기 2,000

01 사회보장적수혜금(국고보조재원) 2,000 10,420 △8,420

원산·효자도리 경로당 연료비 지원
2,000

기 2,000

307 민간이전 93,500 39,920 53,580

기 93,500

02 민간경상사업보조 93,500 39,920 53,580

원산3리 마을공동 한과공장 운영지원
10,000

기 10,000

원산1리 마을공동시설 운영지원
2,000

기 2,000

원산2리 마을공동시설 운영지원
15,000

기 15,000

원산3리 마을공동시설 운영지원
10,000

기 10,000

원산3리 마을환경정화 9,000

기 9,000

효자1리 마을공동시설 운영지원
7,000

기 7,000

삽시도리 마을환경정비 사업
10,000

기 10,000

오포1리 마을 춘기 친환경 비료 구입
21,500

기 21,500

외연도리 마을공동시설 운영지원
9,000

기 9,000

401 시설비및부대비 75,767 90,770 △15,003

기 75,767

01 시설비 75,767 90,770 △15,003

원산3리 어장진입로 정비 10,000

기 10,000

원산1리 마을 무선방송 설치
47,000

2,000,000원

10,000,000원

2,000,000원

15,000,000원

10,000,000원

9,000,000원

7,000,000원

10,000,000원

21,500,000원

9,000,000원

10,000,000원

47,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령화력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

기 47,000

원산2리 해안가 정화사업 9,630

기 9,630

오천면 배수로 정비 및 콘크리트 포장 공사
9,137

기 9,137

402 민간자본이전 110,870 472,310 △361,440

기 110,870

02 민간자본사업보조(이전재원) 110,870 472,310 △361,440

효자1리 바지락 종패 사업 22,000

기 22,000

원산2리 마을회관 물품구입
14,370

기 14,370

영보2리 마을공동 농기계 구입
43,000

기 43,000

효자2리 마을공동 컨테이너 설치
20,000

기 20,000

효자2리 월도 정자 설치 공사
11,500

기 11,500

소수력발전소 주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사
업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천(보령소수력) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 20,000 0

오천면 배수로 정비 및 콘크리트 포장 공사
20,000

기 20,000

신보령소수력 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본)-오천(신보령소수력) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

기 20,000

01 시설비 20,000 20,000 0

오천면 배수로 정비 및 콘크리트 포장 공사
20,000

기 20,000

9,630,000원

9,137,000원

22,000,000원

14,370,000원

43,000,000원

20,000,000원

11,500,000원

20,000,000원

20,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 화력발전소주변지역지원사업
단위: 신보령태양광 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

신보령태양광 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지역
지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역소득증대(기본)-주교(신보령태양광) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

은포1리 마을공동 농기계 구입
20,000

기 20,000

신보령연료전지 발전소주변지역 지원사업(발전소 주변지
역 지원사업)

20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역소득증대(기본)-주교(신보령연료전지) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

송학1리 마을공동 물품 구입 900

기 900

은포1리 마을공동 농기계 구입
19,100

기 19,100

태양광발전소주변지역지원사업 194,800 194,800 0

기 194,800

보령댐태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 18,100 18,100 0

기 18,100

발전소주변지역 소득증대(기본-보령댐) 18,100 18,100 0

기 18,100

401 시설비및부대비 4,966 0 4,966

기 4,966

01 시설비 4,966 0 4,966

수부2리 가드레일 설치 1,020

기 1,020

동오1리 마을회관 마당 포장
1,684

기 1,684

동오2리 마을회관 환경개선
1,683

기 1,683

개화3리 다목적 공동작업장 건축공사
579

기 579

20,000,000원

900,000원

19,100,000원

1,020,000원

1,684,000원

1,683,000원

579,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 보령댐태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

402 민간자본이전 13,134 18,100 △4,966

기 13,134

02 민간자본사업보조(이전재원) 13,134 18,100 △4,966

성동1리 공동 물품 구입 1,020

기 1,020

수부1리 공동 물품 구입 1,054

기 1,054

수부3리 공동 물품 구입 1,020

기 1,020

평1리 공동 물품 구입 1,020

기 1,020

평2리 공동 물품 구입 1,020

기 1,020

은현리 마을 화단 조성 8,000

기 8,000

보령솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-보령솔라팜) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

기 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

성주8리 마을안길 포장사업
9,000

기 9,000

402 민간자본이전 11,000 20,000 △9,000

기 11,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 11,000 20,000 △9,000

개화1리 CCTV 설치 5,800

기 5,800

성주7리 마을회관 보수 5,200

기 5,200

개화솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-개화솔라팜) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

성주3리 마을회관 보수 및 물품구입
5,900

기 5,900

1,020,000원

1,054,000원

1,020,000원

1,020,000원

1,020,000원

8,000,000원

9,000,000원

5,800,000원

5,200,000원

5,900,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 개화솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

성주4리 마을회관 물품구입
3,500

기 3,500

성주5리 마을회관 보수 및 물품구입
6,000

기 6,000

성주6리 마을회관 보수 및 물품구입
4,600

기 4,600

선도리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 1,000 1,000 0

기 1,000

발전소주변지역 소득증대(기본-선도리) 1,000 1,000 0

기 1,000

402 민간자본이전 1,000 1,000 0

기 1,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,000 1,000 0

증산4리 물품구입 1,000

기 1,000

교성리태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-교성리) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

교성1리 마을공동 농기계 구입
20,000

기 20,000

청천수상태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-청천수상) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

죽정1통 농기계 구입(독정회관)
7,230

기 7,230

죽정1통 농기계 구입(중보회관)
10,000

기 10,000

죽정1통 비품구입(독정회관)
2,770

기 2,770

3,500,000원

6,000,000원

4,600,000원

1,000,000원

20,000,000원

7,230,000원

10,000,000원

2,770,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 야룡1호태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

야룡1호태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 15,700 15,700 0

기 15,700

발전소주변지역 소득증대(기본-야룡1호) 15,700 15,700 0

기 15,700

401 시설비및부대비 14,200 15,700 △1,500

기 14,200

01 시설비 14,200 15,700 △1,500

금암3리 마을안길 포장 2,401

기 2,401

금암3리 마을회관 환경개선
5,449

기 5,449

신구1리 마을안길 포장 2,538

기 2,538

신구1리 배수로 정비 3,812

기 3,812

402 민간자본이전 1,500 0 1,500

기 1,500

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,500 0 1,500

신구1리 물품구입 1,500

기 1,500

대창태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-대창) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 20,000 0

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 20,000 0

대창4리 마을회관 정자 설치
20,000

기 20,000

개화햇빛태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-개화햇빛) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 12,000 8,800 3,200

기 12,000

01 시설비 12,000 8,800 3,200

개화3리 다목적 공동작업장 건축공사
12,000

기 12,000

402 민간자본이전 8,000 11,200 △3,200

기 8,000

2,401,000원

5,449,000원

2,538,000원

3,812,000원

1,500,000원

20,000,000원

12,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

부서: 에너지과
정책: 태양광발전소주변지역지원사업
단위: 개화햇빛태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) (단위:천원)

02 민간자본사업보조(이전재원) 8,000 11,200 △3,200

개화2리 마을상수도 노후계량기 교체
5,500

기 5,500

성주6리 마을회관 보수 및 물품구입
2,500

기 2,500

성주솔라팜태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-성주솔라팜) 20,000 20,000 0

기 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

기 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

개화3리 다목적 공동작업장 건축공사
20,000

기 20,000

썬웨이브태양광발전소(발전소 주변지역 지원사업) 20,000 20,000 0

기 20,000

발전소주변지역 소득증대(기본-썬웨이브) 20,000 20,000 0

기 20,000

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

기 20,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 20,000 0 20,000

장곡1리 마을공동 농기계 구입
20,000

기 20,000

예비비 10,221 700 9,521

기 10,221

예비비(발전소 주변지역 지원사업) 10,221 700 9,521

기 10,221

발전소주변지역 소득증대 10,221 700 9,521

기 10,221

801 예비비 10,221 700 9,521

기 10,221

01 일반예비비 10,221 700 9,521

예비비 10,221

기 10,221

5,500,000원

2,500,000원

20,000,000원

20,000,000원

10,221,000원


